Ректору

ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России

Р.Е. Калинину

__________________________________

должность сотрудника, структурное подразделение

__________________________________

(Ф.И.О.)

Заявление.

Прошу выдать мне справку на фирменном бланке университета с указанием должности, зарплаты, (ПРИ НЕОБХОДИМОСТИ: стаж работы и очередной отпуск). Справка необходима для оформления визы.

__________________________

                                     (дата подачи заявления)

   Подпись

Виза бухгалтерии(219 каб.)
с указанием зарплаты.